
SÃO PAULO URBANISMO
Núcleo de Licitações e Compras

Rua Líbero Badaró, 504, 16º. Andar - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01008-906
Telefone: 11-3113-7500

 

AVISO PARA ABERTURA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/SP-URB/2024

 

PROCESSO SEI Nº 7810.2024/0001285-7

OBJETO: Aquisição de 10 licenças do so�ware Sketchup PRO, com validade de 36 (trinta e seis) meses e
cessão temporária de direitos sobre programas de computador, para atender as demandas técnicas nos
setores de produção de projetos da SÃO PAULO URBANISMO, conforme Especificações Técnicas
detalhadas no Anexo I - Termo de Referência do Edital.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Valor Global

DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL: www.licitacoes-e.com.br e h�ps://epubli.prefeitura.sp.gov.br (Busca em
"Painel de Negócios")

SITE PARA REALIZAÇÃO DO PREGÃO: www.licitacoes-e.com.br (Licitação nº              1055813)

INÍCIO ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: 20/09/2024 - 08:00

LIMITE ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: 04/10/2024 -10:00

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 04/10/2024 - 10:15

DATA E HORA DA DISPUTA: 04/10/2024 – 10:30

 

 

Dayana de Siqueira Dalbelo
Pregoeira

 

 

Dayana de Siqueira Dalbelo
Assistente Administra�vo de Gestão
Em 19/09/2024, às 17:42.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 110791611 e o código CRC 00FEAC75.

Referência: Processo nº 7810.2024/0001285-7 SEI nº 110791611


